CLXXIII. — ΑΡΗΘΗΝΙΩ ΣΑΜΑΡΙΤῆ.

Poscis a me, quomodo fieri potest, ut corpus corruptioni obnoxium, incorruptum resurgat. Ipse contra a te posco, quam ratione quod liquari, ac corrumpi poterat manna, in urna aurea a Moyse oclusum, hibatatum permansit 73. Dei sci-

69 Exod. xxxviii, 8. 70 I Petr. ii, 22. 71 I Cor. xv, 50. 72 Rom. viii, 9. 73 Exod. xv, 35.

licet nutu ac potentia. Sic eadem facultate He-
noch mortalis cum esset, repositus est, et immor-
talis ad hæc usque tempora conservatur ⁷⁵.

69 CLXXIV. — TELESPIORO PRIMATI.

Communem personam Patris, et Filii, et Spiritus sancti, et unam imaginem, et eandem similitudinem ostendit Scriptura. Illud enim: « Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem ⁷⁶, » hoc innuit.

CLXXV. — PHILAGRIO LECTORI.

Si quis poterit animo suavissimum Spiritus sancti odorem olfacere, habitu reviviscet, ac si o mortuis resurrexisset; et secum ipse mirabitur, ex qua conditione in quam fuerit immutatus, illudque Ezechie exclaimabit: « Excitasti mihi vitam, et consolatus vixi, et projecisti post me omnes iniquitates meas ⁷⁷, » ne in posterum lapsuum idola imaginatione exprimam, corde puro in futurum comparato.

CLXXVI. — Eidem.

Non tantum maleolentia et infructuosa, quin etiam mortua iniquitatis opera dicenda sunt.

CLXXVII. — LIMENIO MONACHO.

Virtutum recta dispositio, quæ in cælis est, beatitudinem suppeditat, quam nec oratio exprimere, nec mens comprehendere, nec cogitatio capere potest.

70 CLXXVIII. — Eidem.

« Ne tradas me, ait, in animas tribulantium me ⁷⁸; » impii siquidem affectus, a quibus liberari orandum est, dæmonum sunt animæ.

CLXXIX. — Eidem.

Jacobi illud: « Si dederit mihi Dominus panem ad comedendum, et vestem ad convolvendum me ⁷⁹, » vitæ institutum monachorum exprimit.

CLXXX. — Eidem.

Maximum bonum est placiditas, quam assecutus Moyses Deum intuitus est ⁸⁰, ut humanæ vires intueri possunt.

CLXXXI. — Eidem.

Castitate et puritate admirabilem Eliam æmulatus es ⁸¹, qui exercitationis universæ dux factus primus omnium nobis pudicitiam, et parem Angelis calibatum ostendit, propter quam igneo curru subreptus est.

CLXXXII. — Eidem.

Gravissimam ægritudinem, et tenebras impietatem appellans, non aberras a veritate.

CLXXXIII. — AMPHICTYONI RHETORI.

Ingenti emolumento ditatus, et mensa affluentis, honoribusque, supra quam par est, cohonestatus, ne nimis corybantum more, **71** insanias, sed vires rerum exspectans insolentiam compesce. Nihil enim est humana felicitate debilius, nihil imbecillius, nihil infortunatius.